MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SZN.0022/2021, DE 10 DE MARÇO DE 2021.

Designa servidor para desempenhar

as funções de secretário ad hoc da

Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar nº 23305.009424.2018-48.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR DESIGNADA PELA PORTARIA Nº

1.623, DE 9 DE MARÇO DE 2021, com o objetivo de apurar as possíveis irregularidades constantes do Processo nº 23305.009424.2018-

48, bem como outros atos e fatos conexos que emergirem no curso da apuração, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no §

1º do art. 149 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

DESIGNAR EVALDO DE SOUSA, matrícula SIAPE nº 2106070, para desempenhar as funções de Secretárioad hoc da referida comissão,

a fim de auxiliar em atividades de apoio determinadas pela mesma.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleide Matheus RizzattoCleide Matheus Rizzatto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/03/2021 15:53:32.

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , COORDENADOR - FG2 - CDI-SZNCOORDENADOR - FG2 - CDI-SZN, em 10/03/2021 15:25:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154877

62dfbfcb00

	Documento assinado eletronicamente por: